碧南市民図書館雑誌スポンサー制度申込書

（兼行政財産目的外使用許可申請書）

     年  月  日

碧南市教育委員会 様

所 在 地

名 称

代表者名

碧南市民図書館雑誌スポンサー制度実施規程第６条の規定により下記のとおり申し込みま

す。

記

１ 雑誌名（     年度分）

雑誌名

・

・

・

※『雑誌スポンサー募集雑誌リスト』より雑誌名をご記入下さい。

２ 担当者連絡先

部署・氏名

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

E-mail アドレス

３ 添付書類

  広告図案 ２部

 ４ 広告設置に係る施設の使用について

碧南市財産管理規則第８条の規定により、１の雑誌の最新号に掲載する３の広告の設

置について、碧南市民図書館の使用許可の申請をします。

５ 誓約

(1) 碧南市民図書館雑誌スポンサー制度実施規程の参加資格要件をすべて満たしていま

す。

(2) 提出した申請書類の記載内容に虚偽または不正はありません。